
13---J

y/ /Z/zw
Smlouva o koupi zboží

KUPNÍ SMLOUVA č. 24062

Podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Prodávaiící:

IMOS asfalt, s.r.o., se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 99266

zástupce ve smluvních věcech: Ing. Lukáš Dzoba, prokurista a provozní ředitel

zástupce ve věcech výroby a expedice: XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. č. ú.: 115-1417660287/0100

IČ: 059 70 008 DIČ: c205970008

Tel.: XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kupující:

Město Židlochovice, se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

zástupce ve smluvních věcech: Ing. Jan Vitula, starosta města

zástupce v technických věcech: XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX

Bankovní spojení: ČS, a.s. 19-2027059319/0800

IČ: 00282979 DIČ: C200282979

Tel.: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

z. Předmět plnění, cena, množství

2.1. Prodávající se zavazuje, že za podmínek dohodnutých touto smlouvou kupujícímu odevzdá předmět koupě

(dále též „asfaltová směs” nebo „zboží&quot;) a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje,

že zboží řádně, včas a v dohodnutém místě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2.2. Předmět koupě, předpokládané množství, cena:

 

 

ldent. kód Název zboží Předpokl. množství Jednotková cena bez DPH

63-23-ZA ACL 16+, 50/70 20t 1 590,- KČ/t

61-23-ZA ACO 16+, 50/70
, 10 t 1 950,- KČ/t

Předpokládaná celková cena: 51 300,- Kč bez DPH

Množství zbožíje sjednáno jako předpokládané a může být vobvyklé míře upraveno například z důvodu

upřesnění objemu podle aktuální potřeby kupujícího a možných přiměřených technických odchylek při

expedici.

Jednotkové ceny jsou sjednány podle aktuálního ceníku prodávajícího, platného ke dni podpisu smlouvy

(viz příloha č. 1). Prodávající si vyhrazuje právo změny ceníku, přičemž má povinnost o tom kupujícího

informovat 5 pracovních dní předem.

2.3. Konečná celková cena bude stanovena jako součin skutečně odebraného množství jednotlivých produktů

a sjednaných jednotkových cen. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Platební podmínky

3.1. Záloha se nesjednává.

3.2. P0 dodání zboží vystaví prodávající daňový doklad na celkové odebrané množství zboží, ve kterém zúčtuje

případnou zálohu. Kupující doplatí/prodávající vrátí případný rozdíl ve lhůtě splatnosti.

Stránka 1 z 3 Přezkoumal:



Smlouva o koupi zboží

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

:v:Splatnost daňového dokladu je 14 kalendarmch dnů od jeho vystavení a odeslání kupujícímu. Přílohou
daňového dokladu budou příslušné dodací listy.

Účetní a daňové doklady postačuje zaslat na e-mallovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V případě prodlení kupujícího s úhradou účetních a/nebo daňových dokladů, má prodávající právo na

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Jestliže je kupující v prodlení se splněním svých povinností, které má splnit ještě před dodáním zboží, není

prodávající v prodlení s dodáním zboží.

4. Místo a doba dodání

Místo dodání: IMOS asfalt, s.r.o.

OBALOVNA ŽABČICE,

Oulehly 590, Žabčice 664 63

tel. expedice: XXX XXX XXX

Doba dodání: 1. 6. 2024 - 30. 11. 2024, během provozní doby obalovny, tj. v pracovní dny mezi 8:00 -

15:00 hod., nebude-li smluvní stranami sjednáno jinak (s ohledem na potřeby kupujícího a kapacitní
a/nebo technické možnosti prodávajícího).

Čas jednotlivých denních odběrů bude stanoven na základě vzájemné dohody v závislosti na potřebách
kupujícího a s ohledem na kapacitní a technické možnosti prodávajícího. Jednotlivé denní odběry budou

upřesňovány minimálně pět pracovních dnů předem.

Prodávající má právo upravit/změnit dobu dodání z vážných provozních a/nebo technických (např.
kapacitních) důvodů. Jednostranné zrušení či posun jednotlivých denních odběrů kupujícím není

přípustné. Pokud si kupující objednané zboží vdohodnutých termínech a časech neodebere, a

nedohodnou-li se smluvní strany zvážných objektivních důvodů (např. porucha ñnišeru) jinak, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím paušální náhradu veškerých nákladů na výrobu a likvidaci

neodebraného zboží stím, že výše této náhrady se sjednává ve výši neodebraného množství zboží a

jednotkových cen dle ČI. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

Povinnost prodávajícího dodat zbožíje splněna naložením zboží v místě dodání. Kupující je povinen zboží
od prodávajícího řádně převzít v místě určeném v ČI. 4 odst. 4.1 a vyznačit náležitým způsobem převzetí
zboží na prodávajícím předložených dokladech (dodací listy). Prodávajícíje oprávněn požadovat doložení

pověření přebírající osoby. Při nedoložení pověření je prodávající oprávněn plnění odmítnout a kupující
odpovídá za prodlení a příp. vzniklé škody.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době umožnění naložení nebo naložením na dopravní
prostředek v dohodnutém místě plnění.

5. Jakost zboží

5.1. Zboží je vyráběno v souladu s normou ČSN EN 13108-1 a není-li výslovně sjednáno jinak, může být

5.2.

5.3.

vyráběno s využitím R-materiálu podle ČSN EN 13108-8 a ČSN 736141. Zboží bude mít vlastnosti
stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, a bude odpovídat vlastnostem deklarovaným
prodávajícím v Prohlášení o vlastnostech, která jsou kupujícímu předána formou zpřístupnění na

webových stránkách prodávajícího https://www.imosbrno.eu/certifikaty-prohlaseni-o~sh0de-
vlastnostech, kde jsou volně ke stažení. Protokoly o kontrolních zkouškách jsou k dispozici na vyžádání ve

lhůtě 5 pracovních dnů od data expedice.

Prodávající neodpovídá za vady zboží a z něj provedených stavebních konstrukcí, které vzniknou následně

po expedici zboží, zejména například v důsledku nesprávné přepravy, manipulace a/nebo dalšího

zpracování zboží, ve smyslu platných ČSN, TKP, případně dalších relevantních technických předpisů.

Případné množstevní vady je kupující povinen uplatnit neprodleně po jejich zjištění, nejpozději však před
zpracováním zboží.

Stránka 2 z 3 Přezkoumal:



Smlouva o koupi zboží

5.4. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží písemně. Voznámeni kupující označí konkrétní

odběry zboží, kterých se vada týká, a uvede, jaké parametry zboží nesplňuje. Oznámení o vadách, které

nemá alespoň tyto náležitosti, není uplatněním nároku zvad a nezakládá žádné případné nároky

kupujícího. Kupující povinen umožnit zástupcům prodávajícího překontrolovat oprávněnost reklamace i

v místě pokládky (vč. např. umožnění odebrat jádrové vývrty asfaltové směsi).

e. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

6.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, oznámí to bez

zbytečného odkladu druhé straně a vyvolá jednání za účelem řešení vzniklé situace. Za okolnosti bránící

řádnému plnění se považuje zejména technická závada obalovny či jiné překážky bránící řádnému provozu

obalovny, přerušení Či výpadky dodávek materiálů, energií, omezení ze strany orgánů veřejné moci apod.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající neodpovídá kupujícímu za jakékoliv nepřímé či následné škody

vzniklé, jakkoliv v souvislosti s touto smlouvou a/nebo za příp. ušlý zisk a není povinen je hradit.

6.2. Prodávající je oprávněn jednostranně započíst své splatné i nesplatné pohledávky za kupujícím proti

splatným i nesplatným pohledávkám druhé strany.

6.3. Smluvní strany se zavazují, že vůči sobě nepodaji bezdůvodný insolvenční návrh. Bezdůvodným

insolvenčním návrhem se mezi smluvními stranami pro účely této smlouvy rozumí návrh, kterým smluvní

strana zahájí insolvenční řízení s druhou smluví stranou jako s úpadcem nebo kterým přistoupi k již

zahájenému insolvenčnímu řízení, přičemž toto řízení bude ukončeno, aniž by byl zjištěn úpadek druhé

smluvní strany.

6.4. Tato smlouva a je-vyhotovena v listinné podobě, každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

6.5. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení smlouvy se

shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu smlouvy

dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo krozporům. Dále prohlašují, že smlouvou nebyl založen hrubý

nepoměr mezi právy a povinnostmi smluvních partnerů. Na důkaz toho smlouvu podepisují.

6.6. Kupujicí se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazků využije, budou při plnění

povinnosti dle této smlouvy jednat vsouladu správními předpisy a etickými pravidly, zejména pak

vsouladu spravidly obsaženými vEtickém kodexu skupiny IMOS, který je dostupný na internetových

stránkách IMOS Brno, a.s. https://www.imosbrno.eu/etíckv-kodex.

6.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

I t

6.8. Rada města rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedani č. 32 dne 15.5.2024 usnesením č.

2024/32/3.1.

Příloha: Ceník asfaltových směsí 2024

VBrně dne 50.!15 2021+

XXX

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Lukáš Dzoba lng. Jan Vitula

prokurista a provozní ředitel XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX

XX

XXXX XX XXXX XXX XX XXXX

X

XX

X X

XXX XXXXX

razítko a podpis XXXXXXX X XXXXXX

Stránka 3 z 3 Přezkoumal:

 



IMOS asfalt, S.r.o.

OBALOVNA ŽABČICE
.

Oulehly 590, 664 63 Žabčice

tel. expedice: XXXX XXX XXX XXX &quot;&#39;

Ceník asfaltových směsí 2024

X

X
X

27-21-ZA ACO s 50/70 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2019

š
33-21-ZA Aco s CH 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2019

“g 5 44-23-ZA ACO 11 + 50/70 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2023

š ž 46-23-ZA ACO 11 + PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023

š

2 61-23-ZA ACO 16 + 50/70 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2023

&#39;a

ě
36-22-ZA BBTM 8 B S PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 2; ČSN 73 6121: 2019

Ě 64-24-ZA
. SMA 11 s PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2023

37-22-ZA SMA 11 S aramid PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 103 - s; CSN 73 6121: 2019

v 63-23~ZA ACL 16 + 50/70 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2023

52-23-2A ACL 16 s PmB 25/55-65 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2023

30-21-ZA ACL 16 s 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2019

32-21-ZA ACL 16 + aramid 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2019

65-24-ZA ACL 22 + 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023

.

„

56-23-ZA ACL 22 S PmB 25/55-65 X XXX XX X XXX XX CSN EN 13 108 - 1; CSN 73 6121: 2023

i&#39;

V

:A38-22-ZA ACL 22 S aramid PmB 25/55-65 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2019
X
X

62-23-ZA ACP 16 + 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2019

&#39;58-23-ZA ACP 16 S PmB 25/55-65 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023

&#39;

67-24-ZA ACP 16 S 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023

66-24-ZA ACP 22 + 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023

60-23-ZA ACP 22 S PmB 25/55-65 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023
j&quot;

68-24-ZA ACP 22 S 50/70 X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2023

« 39-22-ZA ACP 22 S aramid PmB 25/55-65
›

X XXX XX X XXX XX ČSN EN 13 108 - 1; ČSN 73 6121: 2019
X
X ›

OOl/ZO/ZB/ŽB SAL 8 PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX ČSN 73 6120: 2021 

       

&#39;a Š
k

31-21-ZA SMA 8 NH aramid PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX ČSN 73 6120: 2021

š &#39;34~22-ZA SMA s NH PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX CSN 73 6120: 2021

x

š
41-22-2A VMT 22 PmB 25/55-65 X XXX XX X XXX XX CSN 73 6120: 2021

&#39;
i

35-22-2A BBTM 8 NH PmB 45/80-65 X XXX XX X XXX XX CSN 73 6120: 2021

42-22-ZA ACO 11+ CRmB X XXX XX X XXX XX TP 148
X

Ceny jsou vedeny v KČ/1tfco provozovna výrobce a platí od 1.3.2024 do odvolání.

Směsi jsou vyráběny podle norem ČSN EN 13108-1, CSN EN 13108-2, ČSN EN 13108-5, ČSN 736120 a CSN 736121. Při jejich výrobě je využíván
R-materiál (mimo SAL, BBTM, ACO 8, ACO 8 CH a ACO 11+ CRmB). Směsi bez R-materiálu, případně směsi v ceníku neuvedené lze vyrobit na

základě individuální poptávky zákazníka. Směsi označené &quot;aramid&quot; obsahují výztužné aramidové vlákno.

Výdejní doba provozovnyje v období duben - listopad v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod.

Digitálně podepsal lng. Lukáš

&#39;09- LUkáš DZOba 33::: 2024.01.3015:24:12

+01 &#39;00&#39;

 

Ing. Lukáš Dzoba

provozní ředitel


